



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alment Praktiserende Læger Mortensen, Bauer og Fröhlich ApS

Ulsnæs 8, 6300 Gråsten

CVR-nr. 12 82 42 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/3 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læger Mortensen, Bauer og Fröhlich ApS Ulsnæs 8 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 12 82 42 89
	Stiftet: 1. februar 1989
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Bauer Andreas Fröhlich
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 836.661 mod et overskud i 2015 på t.kr. 1.124. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 986.661.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.251.437	4.883
1 Personaleomkostninger	-3.142.379	-3.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.244	-92
Andre driftsomkostninger	0	-3
Driftsresultat	1.076.814	1.481
Øvrige finansielle omkostninger	-306	0
Resultat før skat	1.076.508	1.481
Skat af årets resultat	-239.847	-357
Årets resultat	836.661	1.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	836.661	1.124
Disponeret i alt	836.661	1.124

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.085	108
Materielle anlægsaktiver i alt	75.085	108
Anlægsaktiver i alt	75.085	108
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.698	513
Tilgodehavende selskabsskat	75.278	0
Andre tilgodehavender	0	243
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.282	0
Periodeafgrænsningsposter	13.760	24
Tilgodehavender i alt	507.018	780
Likvide beholdninger	1.050.848	1.145
Omsætningsaktiver i alt	1.557.866	1.925
Aktiver i alt	1.632.951	2.033

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	836.661	1.124
Egenkapital i alt	<u>986.661</u>	<u>1.274</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	32
Anden gæld	646.290	727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.290	759
Gældsforpligtelser i alt	<u>646.290</u>	<u>759</u>
Passiver i alt	<u>1.632.951</u>	<u>2.033</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.903.179	3.096
Pensioner	191.945	150
Andre omkostninger til social sikring	47.255	61
	3.142.379	3.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,2	56.282

Specifikationer

Specifikation af driftsmateriel, jf. note 11:

	Anskaffelsesår	Kostpris	Afskr. 2016	Akk. afskr. 31/12 2016	Bogført værdi pr. 31/12 2016
Inventar m.v.	1996/97	39.104	0	39.104	0
Inventar m.v.	1997/98	106.946	0	106.946	0
Arkivhylder	1998/99	12.257	0	12.257	0
Inventar m.v.	1999	39.375	0	39.375	0
Inventar m.v.	2000	35.000	0	35.000	0
Kontorstol	2001	12.600	0	12.600	0
Inventar sekretærområde	2001	105.643	0	105.643	0
Edb	2001	53.186	0	53.186	0
Computer PIII, 1.06 GHZ m.v.	2002	25.356	0	25.356	0
Server, Advangage NLM	2003	23.344	0	23.344	0
Serverinstallation incl. Kabling	2003	29.494	0	29.494	0
Edb 7 pc'ere incl. installation	2004	145.197	0	145.197	0
Gidex Klima anlæg	2004	81.250	0	81.250	0
Seelen, el-drevet leje	2004	26.125	0	26.125	0
EKG og Spirometer, Kivex	2005	57.806	0	57.806	0
Kopimaskine	2006	12.934	0	12.934	0
Mikroskop	2007	15.697	0	15.697	0
Edb, HP Compag 8100	2011	26.452	4.843	26.452	0
Edb, HP Proliant	2011	35.166	4.694	35.166	0
Kontormøbler, rum 7	2011	13.935	1.622	13.935	0
Spirometer	2013	16.665	3.333	11.110	5.555
Telefon anlæg	2015	88.761	17.752	19.231	69.530
		1.002.293	32.244	927.208	75.085